

Årsredovisning

för

Kranbolaget Kompetens i Sverige AB

556797-1980

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Nyberg, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Kranbolaget Kompetens i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet går ut på att bedriva konsultverksamhet, hyra ut personal för bemanning samt hantering av lyftande maskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har från föregående år ökat med 58,1%. Den samlade ökningen förklaras av fler bemanningsuppdrag, högre volymer inom kursverksamhet samt utökad aktivitet i kompletterande tjänster.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 10 428 | 6 596 | 8 993 | 11 486 | 18 419 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 243 | -1 152 | -310 | 483 | 3 290 |
| Soliditet (%) | 70,38 | 67,88 | 66,29 | 56,82 | 47,74 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 426 420 | 30 375 | 2 556 795 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 30 375 | -30 375 | 0 |
| Årets resultat | | | 730 642 | 730 642 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 456 795 | 730 642 | 3 287 437 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 456 795 |
| årets vinst | 730 642 |
| | 3 187 437 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 3 187 437 |
| | 3 187 437 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 428 357 | 6 596 110 |
| Övriga rörelseintäkter | | 10 364 | 15 904 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 438 721 | 6 612 014 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 573 283 | -1 866 840 |
| Handelsvaror | | -466 928 | -183 951 |
| Övriga externa kostnader | | -1 458 327 | -1 170 605 |
| Personalkostnader | 3 | -5 776 850 | -4 621 551 |
| Övriga rörelsekostnader | | -192 | -320 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 275 580 | -7 843 267 |
| Rörelseresultat | 4 | 1 163 141 | -1 231 253 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 5 | 79 966 | 79 205 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -132 | -274 |
| Summa finansiella poster | | 79 834 | 78 931 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 242 975 | -1 152 322 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 1 200 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -316 646 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -316 646 | 1 200 000 |
| Resultat före skatt | | 926 329 | 47 678 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -195 687 | -14 584 |
| Övriga skatter | | 0 | -2 719 |
| Årets resultat | | 730 642 | 30 375 |

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

6

2 900 000

2 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 900 000

2 000 000

Summa anläggningstillgångar

2 900 000

2 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

793 790

400 462

Fordringar hos koncernföretag

191 470

1 224 611

Övriga fordringar

17 728

112 252

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

563 823

595 745

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

99 015

90 184

Summa kortfristiga fordringar

1 665 826

2 423 254

Kassa och bank

Kassa och bank

1 246 782

157 220

Summa kassa och bank

1 246 782

157 220

Summa omsättningstillgångar

2 912 608

2 580 474

SUMMA TILLGÅNGAR

5 812 608

4 580 474

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 456 795 | 2 426 420 |
| Årets resultat | | 730 642 | 30 375 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 187 437 | 2 456 795 |
| Summa eget kapital | | 3 287 437 | 2 556 795 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 012 198 | 695 552 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 012 198 | 695 552 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 95 449 | 66 179 |
| Skatteskulder | | 174 826 | 95 071 |
| Övriga skulder | | 254 469 | 116 784 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 988 229 | 1 050 093 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 512 973 | 1 328 127 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 812 608 | 4 580 474 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Kranbolaget Stockholm AB, Org. nr 556597-8680, säte Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 8 |

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 22 % | 16 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 18 % | 36 % |

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på moderbolag

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång | 79 710 79 710 | 72 600 72 600 |

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 000 000 | 2 000 000 |
| Omklassificeringar | 1 200 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 200 000 | 2 000 000 |
| Amorteringar, avgående fordringar | -300 000 | |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -300 000 | |
| Utgående redovisat värde | 2 900 000 | 2 000 000 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Stockholm

Dennis Nyberg
Dennis Nyberg

2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Grant Thornton Sweden AB

Christian Törnquist
Christian Törnquist
Auktoriserad revisor
